Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, S/N, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 4 de fevereiro de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREAS: ANÁLISES CLÍNICAS, EDUCAÇÃO FÍSICA, ESPANHOL EPROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREAS: ANÁLISES CLÍNICAS, EDUCAÇÃO FÍSICA, ESPANHOL E

HISTÓRIAHISTÓRIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO PIAUÍE TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público a HomologaçãoHomologação
das Inscriçõesdas Inscrições, referente ao Processo SeleDvo Simplificado (Cadastro de reserva)   para
contratação de Professor SubsDtuto – Áreas: Análises Clínicas, Educação Física, Espanhol e
História, de que trata o EDITAL 1/2025 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 08 de janeiro de
2025.

ÁREA: ANÁLISES CLÍNICASÁREA: ANÁLISES CLÍNICAS

ORDEMORDEM CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 MARTINAIR SANTANA DA SILVA HOMOLOGADA

2 THIAGO NOBRE GOMES
INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

3 ANTONIO KLEITON DE SOUSA HOMOLOGADA

4 RAI EMANUEL DA SILVA HOMOLOGADA

5 KELLY SIVOCY SAMPAIO TEIXEIRA HOMOLOGADA

6 ANA MARIA CASTRO FERREIRA HOMOLOGADA

7 RITA DE CASSIA MARINHO DE ABREU

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2 e 2.8.4

- pagamento não confirmado

8 JANYERE ALEXANDRINO DE SOUSA HOMOLOGADA

9 GABRIELLE COSTA SOUSA HOMOLOGADA

10 JESSICA MARIA TELES SOUZA HOMOLOGADA

11 STEFANY GUIMARAES SOUSA HOMOLOGADA

12 RAFAEL DA SILVA PRUDENCIO HOMOLOGADA

13 AUREA KELLY VERAS GUEDELHO

INDEFERIDA

- ausência do documento exigido
no item 2.8.4

14 PAULO ROBERTO CARNEIRO GOMES HOMOLOGADA

15 THAYANA RIBEIRO SILVA FERNANDES HOMOLOGADA

16 LUIZ FERNANDO LOPES SOARES TEIXEIRA HOMOLOGADA

17 SABRINA BRITO RAMOS HOMOLOGADA

18 THAIS MIRANDA ROCHA HOMOLOGADA

19 VICTOR BRITO DANTAS MARTINS HOMOLOGADA

20 LUZENI GARCEZ SOUZA HOMOLOGADA

21 JESSIANNE DA SILVA MIRANDA HOMOLOGADA

22 ALYNE RODRIGUES DE ARAUJO NOBRE HOMOLOGADA

23 LETICIA DE SOUSA CHAVES HOMOLOGADA

24 MARILIA LEAL VIANA HOMOLOGADA

25 GISELE SANTOS DE ARAUJO

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.4 e 2.8.5

26 YHASMINE DELLES OLIVEIRA GARCIA HOMOLOGADA

27 IVISSON LUCAS CAMPOS DA SILVA HOMOLOGADA

28 JEFFERSON ALMEIDA PEREIRA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.3, 2.8.4 e 2.8.5

- pagamento não confirmado

29 THIAGO DE SOUZA LOPES ARAUJO HOMOLOGADA

30 LIANNE DA SILVA ARAUJO HOMOLOGADA

31 NAYARA ALVES DE SOUSA HOMOLOGADA

32 NAIRA CELESTE DA COSTA FERREIRA

INDEFERIDA

- ausência
do documento exigido no item 2.8.4

- pagamento não confirmado

33 CERES LIMA BATISTA HOMOLOGADA

34 SARAH IZABELLY ALVES LEMOS

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1 e 2.8.2

35 VANESSA GALENO DE SOUSA
INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

36 ANDRESSA ALMEIDA SANTANA DIAS HOMOLOGADA

37 MARIA NAYARA OLIVEIRA CARVALHO HOMOLOGADA

38 DAKSON DOUGLAS ARAUJO HOMOLOGADA

39 LUCAS EDUARDO SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICAÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEMORDEM CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 ADRIANA MACHADO LIMA HOMOLOGADA

2 VALMIR OLIVEIRA SILVINO HOMOLOGADA

3 ADRIANA BORGES DE OLIVEIRA ROSA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2 e 2.8.5

- pagamento não confirmado

4 GABRYEL MENDES DA SILVA HOMOLOGADA

5 WANDERSON HENRIQUE GOMES ALBUQUERQUE HOMOLOGADA

6 GERMANO ARAUJO DE SOUZA
INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

7 JULIANA DO NASCIMENTO BERNARDO

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2 e 2.8.4

- pagamento não confirmado

8 LEIDIANE DO SOCORRO SANTANA DE SOUZA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2 e 2.8.5

- pagamento não confirmado

9 LUANA EUGENIA BRITO ALMEIDA HOMOLOGADA

10 APOLONIO ALVES DA SILVA NETO

INDEFERIDA

- ausência do
documento exigido no item 2.8.5

11 MIRNA GABRIELA PEREIRA HOMOLOGADA

12 MARCIO MARCELO DO VALE SANTOS

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2, 2.8.3, 2.8.4 e

2.8.5

13 LOISSON STEIFENON DOS SANTOS DE FREITAS
INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

14 HARTHEMMIO SILVA COSTA HOMOLOGADA

15 MARCOS ANTONIO FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

16 DENNYSE MARIA PIMENTEL RODRIGUES

INDEFERIDA

- ausência
do documento exigido no item 2.8.4

- pagamento não confirmado

17 WERVERTON DA FONSECA EDUARDO

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2, 2.8.3 e 2.8.5

18 GLADYS ALVES SILVA GARCIA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2 e 2.8.5

- pagamento não confirmado

19 LUCAS LUAN DE OLIVEIRA FRANCA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.3 e 2.8.5

- pagamento não confirmado

20 LUANA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA HOMOLOGADA

21 ANDREW MATHEUS GOMES SOARES HOMOLOGADA

22 SIMIRAMIS ALVES SANTANA

INDEFERIDA

- ausência
do documento exigido no item 2.8.4

23 CAROLINE SERRA ALBUQUERQUE

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2, 2.8.4 e 2.8.5

- pagamento não confirmado

24 KELLY ARAUJO CALDAS GOMES HOMOLOGADA

25 STEPHANE CARVALHO DE SOUSA CONCEIÇÃO

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2 e 2.8.5

- pagamento não confirmado

26 FRANCISCO RIAN SILVA OLIVEIRA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.3, 2.8.4 e 2.8.5

- pagamento não confirmado

27 THIAGO AFONSO CORREIA COSTA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2, 2.8.3, 2.8.4 e

2.8.5

28 YURI BITENCOURT MARTINS HOMOLOGADA

29 BRENDA LOIS BARROS DOS SANTOS HOMOLOGADA

30 CANDIDA JOSELIA DE SOUSA HOMOLOGADA

31 EDIRLANE SOARES DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

32 JADSON HENRI PRADO GONCALVES HOMOLOGADA

ÁREA: ESPANHOLÁREA: ESPANHOL

ORDEMORDEM CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 KAROLINE MARIA PEREIRA DE FRANÇA HOMOLOGADA

2 ELANE ARAUJO DOS SANTOS HOMOLOGADA

3 JOSÉ UBIRANI SILVA LEAL
INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

4 WÁLDIMA MARIA DE CARVALHO MATOS
INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

5 SONIA ARAÚJO AYRES DA SILVA HOMOLOGADA

6 ISABEL CRISTINA GALES COSTA HOMOLOGADA

7 EVELANE CAROLINE PACHECO
INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

ÁREA: HISTÓRIAÁREA: HISTÓRIA

ORDEMORDEM CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 LUANA MARIA DUTRA CHAVES MORAIS HOMOLOGADA

2 GUSTAVO SILVA DE MOURA HOMOLOGADA

3 VANESSA DE ARAUJO BARBOSA HOMOLOGADA

4 BIANCA ARAUJO DE SOUSA PINHO HOMOLOGADA

5 INEGLA CARDOSO BRITO

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.4 e 2.8.5

6 CRISTIANE NOVAES BRITO HOMOLOGADA

7 ADRIANA TENORIO BARROS

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos

nos itens 2.8.4 e 2.8.5

8 ANTONIO LOPES VIEIRA FILHO HOMOLOGADA

9 FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DE SOUSA HOMOLOGADA

10 CLETO SANDYS NASCIMENTO DE SOUSA HOMOLOGADA

11
MARCIANO GUALBERTO ANDRADE NASCIMENTO
JUNIOR

HOMOLOGADA

12 TELCA VENANCIO DE LIMA SOUSA NETA HOMOLOGADA

13 JULIO EDUARDO SOARES DE SA ALVARENGA HOMOLOGADA

14 EDIVAN CONRADO DA SILVA JUNIOR HOMOLOGADA

15 EDILSON MAGALHAES MACHADO JUNIOR HOMOLOGADA

16 DANIEL SOUZA BRAGA HOMOLOGADA

17 MARIANE DE SALES SILVA HOMOLOGADA

18 DORALICY PINHEIRO SILVA ESCORCIO HOMOLOGADA

19 KELYEL FORTES DE RESENDE MELO HOMOLOGADA

20 FRANCISCO TADEU FONTENELE DE OLIVEIRA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.3 e 2.8.5

21 ARTHUR COSTA BORGES OLIVEIRA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2, 2.8.3 e 2.8.5

- pagamento não confirmado

22 CAMILA CARVALHO MOURA FÉ HOMOLOGADA

23 WENDERSON DE JESUS ANDRADE MARIANO HOMOLOGADA

24 MARIA DE LOURDES ANDRADE DOS SANTOS HOMOLOGADA

25 MARIA MIRIELE RODRIGUES AIRES HOMOLOGADA

26 JOSI DE SOUSA OLIVEIRA HOMOLOGADA

27 JOAQUIM KAYK BRENO CONRADO

INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

28 SANDRA MARA DE SOUZA SANTOS

INDEFERIDA

- ausência
do documento exigido no item 2.8.5

29 SABRINA ARAUJO CASTRO

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1 e 2.8.2

30 MARIA DE SAMPAIO VIEIRA

INDEFERIDA

- ausência
do documento exigido no item 2.8.5

31 ELYELSON DE SOUSA SANTOS BRITO
INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

32 FRANSUEL LIMA DE BARROS HOMOLOGADA

33 THIAGO SILVA DE SOUSA HOMOLOGADA

34 FERNANDA ARAUJO MIRANDA HOMOLOGADA

35 ANTONIO JOSE MARTINS MOREIRA
INDEFERIDA

- pagamento não confirmado

36 IVANILDA SA QUIXABA FERREIRA

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1 e 2.8.2

37 MARCUS PIERRE DE CARVALHO BAPTISTA HOMOLOGADA

38 SUZANA MACEDO NUNES GOMES

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2 e 2.8.5

39 PRISCILA SARAIVA ROSAL HOMOLOGADA

40 DANIEL SILVA DO NASCIMENTO DOMINGUES

INDEFERIDA

- ausência dos documentos exigidos
nos itens 2.8.1, 2.8.2, 2.8.3, 2.8.4 e

2.8.5

41 ELYS REGINA LIMA DE CARVALHO HOMOLOGADA

	Documento assinado eletronicamente por: